АДМИНИСТРАЦИЯ МОТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 22.01.2025                                                                                         № 11
Д. Надежда

О внесении изменений в реестр муниципального имущества муниципального образования Моторское сельское поселение Кильмезского района

[bookmark: _Hlk184799855]В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 09.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления», в  соответствии с решением Моторской сельской думы «Об утверждении порядка  управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Моторское сельское поселение, Постановлением  администрации муниципального образования Моторского сельского поселения от 20.02.2023 № 10/1 «Об утверждении Положения  «Об организации учета и ведения реестра муниципального имущества Моторского сельского поселение»», администрация Моторского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в реестр муниципального имущества муниципального образования Моторское сельское поселение( далее -Реестр) следующие изменения:
1.1.Исключить из раздела 1.1 Реестра «Сведения о муниципальном недвижимом имуществе» объекты с реестровыми номерами: 3,4,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,37.
1.2. Дополнить раздел Реестра 2 « Сведения о муниципальном движимом имуществе» объектами , указанными в приложении к настоящему постановлению.
2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Моторское сельское поселение.

Ио Главы администрации
Моторского сельского поселения                              Н.Г. Азикова

Приложение
к постановлению администрации
Зимнякского сельского поселения
от 22.01.2025 № 11

2 раздел – сведения о муниципальном движимом имуществе

	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начислений амортизации (износе)
	Даты возникновения и прекращения\ права муниципальной собственности движимое имущество
	Реквизиты документов – оснований возникновения (прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	4
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения          д. Моторки

	Муниципальное образование Моторское сельское поселение
	Казна

	5
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения         д. Пестерево ул.Центральная

	Муниципальное образование Моторское сельское поселение
	Казна

	6
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения          д. Пестерево ул.Верхняя

	Муниципальное образование Моторское сельское поселение
	Казна

	7
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения         д. Пестерево  ул. Труда

	Муниципальное образование Моторское сельское поселение
	Казна

	8
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения          д. Пестерево
проулок Центральный

	Муниципальное образование Моторское сельское поселение
	Казна

	9
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения          д. Пестерево
проулок Труда

	Муниципальное образование Моторское сельское поселение
	Казна

	10
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения          д. Пестерево
ул. Набережная

	Муниципальное образование Моторское сельское поселение
	Казна

	11
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения д.Надежда ул.Школьная

	Муниципальное образование Моторское сельское поселение
	Казна

	12
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения  Д.Надежда ул.Короткая

	Муниципальное образование Моторское сельское поселение
	Казна

	13
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения Д.Тархан ул.Озёрная

	Муниципальное образование Моторское сельское поселение
	Казна

	14
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения Д.Азиково ул.Центральная

	Муниципальное образование Моторское сельское поселение
	Казна

	15
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения Д.Азиково ул.Молодежная

	Муниципальное образование Моторское сельское поселение
	Казна

	16
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения Д.Азиково ул.Заречная

	Муниципальное образование Моторское сельское поселение
	Казна

	17
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения Д.Азиково
проулок Верхний

	Муниципальное образование Моторское сельское поселение
	Казна

	18
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения Д.Азиково
проулок Центральный

	Муниципальное образование Моторское сельское поселение
	Казна

	19
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения         Д. Егорово ул.Полевая

	Муниципальное образование Моторское сельское поселение
	Казна

	20
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения Д.Ерёмино ул. Прудовая

	Муниципальное образование Моторское сельское поселение
	Казна

	21
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения Д.Моторки ул.Набережная

	Муниципальное образование Моторское сельское поселение
	Казна

	22
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения Д.Моторки
ул.Зеленая

	Муниципальное образование Моторское сельское поселение
	Казна

	23
	Автомобильные дороги общего пользования местного значения Д.Моторки
ул.Молодежная

	Муниципальное образование Моторское сельское поселение
	Казна

	24
	Д. Тархан
Место массового отдыха населения

	Муниципальное образование Моторское сельское поселение

	25
	д. Азиково Пруд

	Муниципальное образование Моторское сельское поселение

	26
	д. Пестерево Пруд

	Муниципальное образование Моторское сельское поселение